Platz

CO~NO UL, WNBE

Fahrerwertung

Name

Schmitt Gerrit
Schmidt Sebastian
Weigert Jorg
Brenner Patrick
Loffelhardt Markus
Fruck Bernd
Baier Tobias
Kohler Fritz
Steinbach Willy
Wildner Tobias
Bohm Stefan
Roos Jurgen
Schatz Sebastian
Schweikhardt Steffen
Wagner Thilo
Breitinger Ralf
Damm Tina
Herrmann Frank
Christall Rene
Hanselmann Oliver
Schiitze Marc
Kasser Uwe
Vollmer Jochen
Dehner Nico
Damm Florian
Zak Roland

Just Tobias
Schmid Max
Just Florian
Glass Jurgen
Pfeiffer Daniel
Kreuter Norman
Wittmann Wolfgang
Ebert Alexander
Engerer Stefan
Reindl Rudolf
Herzog Hilmar
Wald Peter

Kurz Jochen
Stock Bernhard
Wolfrum Tobias
Mangold Philipp
Bohler Bernhard
Breiler Martin
Mihl Werner
Reif Sascha
Scherer Patrick
Faust Niklas
Hodel Helmut
Kopp Alexander
Peral Manuel
HaRler Nicolas
Weber Andreas
Limpert Bastian

Zwischenstand nach dem 6. Lauf zum

55—\ BADEN-WURTTEMBERG-
FRANKEN-
: =4 RALLYEPOKAL 2073

Liz-Nr Gesamt- Punkte Punkte Punkte Punkte

Punkte Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf4
N1100591 830,8 143,8 133,3 135,7 140,0
NA1114394 800,8 140,0 133,3 140,0 125,0
N1121421 776,9 116,7 125,0 133,3 128,6
NA1120478 768,0 146,2 143,8 146,3 142,1
NA1125416 736,5 140,0 133,3 50,0 137,55
NC121866 733,8 50,0 125,0 143,8 137,5
N1104186 696,6 144,2 125,0 50,0 115,8
1C1039305 688,6 140,0 141,7 145,0 0,0
N1052547 682,8 133,3 143,8 0,0 1357
NC1155141 636,4 50,0 115,6 120,4 110,5
NA1047555 623,3 116,7 100,0 140,0 0,0
NA1135087 604,6 110,0 0,0 127,8 137,5
NC1154042 591,2 1154 115,6 123,7 0,0
313305 586,9 138,5 137,5 50,0 136,8
N121923 578,7 0,0 0,0 1444 1474
N1139044 552,7 134,6 137,5 142,1 0,0
N 539,0 130,8 140,6 136,8 0,0
110563 533,3 50,0 128,1 135,2 50,0
1133531 527,2 130,8 50,0 1148 131,6
1117968 524,4 126,9 131,3 131,6 0,0
NC121034 518,2 0,0 112,5 1429 1429
N 495,5 119,2 128,1 128,9 0,0
NB0061797 491,3 50,0 50,0 129,6 128,9
1097437 489,3 0,0 116,7 133,3 0,0
N1121734 489,2 146,2 146,9 50,0 0,0
NA1051681 474,9 138,5 141,7 1447 0,0
N 450,5 0,0 0,0 116,7 107,1
NA1040712 4411 0,0 0,0 0,0 1447
NA1128583 440,2 0,0 0,0 50,0 1211
1056263 433,4 142,3 143,8 147,4 0,0
1153444 429,9 50,0 118,8 134,2 0,0
NA1099790 428,3 50,0 108,3 100,0 120,0
NA1052172 419,2 0,0 0,0 0,0 1375
NA1130687 408,6 0,0 0,0 107,1 1214
1C1056404 407,2 0,0 0,0 146,4 130,0
NA1096403 406,7 0,0 0,0 0,0 1333
N1055222 399,2 134,6 131,3 133,3 0,0
NA105185 388,6 0,0 0,0 0,0 1250
1C1095284 388,4 131,3 125,0 132,1 0,0
NC1152008 372,1 0,0 0,0 0,0 113,22
N1107041 363,9 0,0 0,0 0,0 1125
1132761 353,5 123,1 109,4 1211 0,0
N 349,2 111,5 121,9 115,8 0,0
NC1153802 3475 110,0 100,0 137,5 0,0
N1010165 339,4 0,0 0,0 144,4 0,0
NC1145875 339,2 0,0 0,0 116,7 105,3
N1125095 331,8 0,0 50,0 139,5 0,0
N1135900 328,9 0,0 0,0 0,0 1375
NA1059914 327,9 0,0 0,0 0,0 1350
NA1055563 319,8 50,0 0,0 0,0 0,0
N 310,0 110,0 100,0 0,0 100,0
N1047682 309,5 0,0 0,0 0,0 50,0
N1071530 308,3 50,0 133,3 125,0 0,0
NA1114454 298,5 0,0 0,0 122,2 126,3

Punkte
Lauf 5

135,7
137,5
140,0
139,7
140,0
140,0
132,8
133,3
140,0
120,7
133,3
115,0
125,0
1241
146,6
0,0
0,0
120,0
50,0
0,0
120,0
0,0
0,0
125,0
0,0
0,0
110,0
148,3
134,5
0,0
0,0
0,0
141,7
130,0
0,0
133,3
0,0
135,0
0,0
122,4
130,0
0,0
0,0
0,0
145,0
117,2
0,0
141,4
142,9
144.8
0,0
116,7
0,0
0,0

Punkte
Lauf 6

142,3
125,0
133,3
50,0
135,7
137,5
128,8
128,6
130,0
119,2
133,3
114,3
1115
0,0
140,4
138,5
130,8
50,0
50,0
134,6
0,0
119,2
132,7
114,3
146,2
50,0
116,7
148,1
134,6
0,0
126,9
50,0
140,0
50,0
130,8
140,0
0,0
128,6
0,0
136,5
121,4
0,0
0,0
0,0
50,0
0,0
142,3
50,0
50,0
125,0
0,0
142,9
0,0
50,0

Punkte
Lauf 7

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



Platz

55
56
57
57
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

71
72
73

7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

90
91
92
93
94
95

97

98

99
100
101
102
103
103
106
107
108
109

111
112

115
116
117
118
119

Fahrerwertung

Name

Gitzel Darius
Boéhringer Jochen
Michel Bernd
Negratschker Franz
Keefer Steffen
Schubert Rene
Prof3 Carsten
Pauli Daniel
Kohler Erhard
Schuler Markus
Apel Andre

Baier Andreas
Méller Jochem
Roth Stefanie
Sinn Fabian
Steinhiibl Robert
Schupp Michael
Pruchniewicz Georg
Keefer Werner
Fischer Rainer
Mdller Werner
Stitz Ralf
Diepelt Markus
Ederer Marcus
Schmid Manuel
Stobbe Udo
Kithn Mario
Otterbach Klaus
Wolfel Gerhard
Dotterweich Jurgen
Mdiller Andre
Pdnisch Jorg
Honke Reinhard
Stich Stefan
Behn Remo
Reiter Sven
Vogt Andreas
Bischof Thomas
Schmitt Peter
Rdger Jens
Fischer Frank
Schneider Frank
Hasselwander Uwe
Schad Carsten
Axthelm Frank
Hosel Friedrich
Weigert Timo
Bachhaubl Jirgen
Flum Urs

Miiller Simon
Noller Rainer
Block Alexander
Schoter Kevin
Fink Andreas
Faust Klaus
Dausch Christian
Weigert Edmund
Strebel Achim
Macht John

Frey Bjorn
Stobbe Dennis
Dinkel Dominik
Hégele Nils
Bubeck Dietmar
Renn Kai

Liz-Nr

N
N1070379
NA1062740
NC1047095
N1110543
NC1135492
N1124228
NA355023
N1111213
NC356157
N1096537
1C1051882
1IC1036618
1131493
NC121009
NC1157489
C225809
317720
225083
NA1127335
NC121925
NC121019
N

N
NA1126926
N1051502
NA1043738
N111505
111429
N1117297
NC356148
NC1107992
1C1052923
N1107397
NA1106883
N

N

NC
1C0059183
N
N1120335
NC1130656
NC1152524
N10645951
N1104239
N1125413
IC1076899
N
NA1125838
N1110264
1C1063932
N1063481
NA1152612
N1115570
1C1035469
NA1071701
NA1101852
N1125258
NC121939
N1071832
N1110508
NA1125098
121870
NC121028
N

Gesamt-
Punkte

296,4
296,2
291,2
284,1
283,9
283,5
281,1
278,5
276,8
273,3
267,9
263,9
263,5
260,3
260,0
260,0
258,8
255,0
250,0
250,0
250,0
250,0
249,4
246,4
242,4
240,8
240,2
235,7
235,0
234,9
233,1
229,2
225,0
225,0
225,0
223,3
223,2
2225
222,1
220,9
220,0
220,0
217,8
217,1
2151
206,3
189,5
188,5
187,5
183,3
183,3
180,0
178,8
177,6
175,0
175,0
173,7
170,0
170,0
170,0
167,3
166,7
163,0
160,7
160,5

Punkte
Lauf 1

0,0
148,1
0,0
0,0
115,4
0,0
140,4
0,0
137,5
0,0
0,0
125,0
0,0
107,7
130,0
0,0
0,0
125,0
120,0
0,0
126,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
137,5
133,3
50,0
130,0
128,8
0,0
0,0
0,0
0,0
120,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
50,0
0,0

Punkte
Lauf 2

50,0
0,0
0,0
0,0

50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

133,3
0,0
125,0
0,0
121,9
118,8
0,0
125,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
112,5
0,0
0,0
106,3
0,0

50,0
0,0
0,0
0,0
0,0

50,0
0,0

50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

50,0
0,0
0,0

50,0

Punkte Punkte
Lauf 3 Lauf4

121,4
148,1
0,0
0,0
118,5
0,0
140,7
0,0
139,3
0,0
142,9
138,9
0,0
102,6
130,0
0,0
127,8
130,0
130,0
0,0
0,0
116,7
126,3
0,0
0,0
0,0
121,4
50,0
110,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
107,9
1111
0,0
0,0
113,2
0,0
0,0
105,3
0,0
0,0
100,0
0,0
0,0
50,0
50,0
133,3
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
120,0
0,0
50,0
0,0
113,0
110,7
110,5

125,0
0,0
145,0
0,0
0,0
50,0
0,0
0,0
0,0
107,9
125,0
0,0
134,2
0,0
0,0
100,0
0,0
0,0
0,0
100,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
110,0
112,5
125,0
125,0
125,0
0,0
0,0
112,5
115,0
0,0
100,0
100,0
0,0
0,0
0,0
0,0
139,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
125,0
0,0
123,7
0,0
50,0
0,0
0,0
116,7
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 5

0,0
0,0
0,0
137,9
0,0
114,3
0,0
136,2
0,0
50,0
0,0
0,0
129,3
0,0
0,0
110,0
131,0
0,0
0,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
115,5
119,0
0,0
50,0
0,0
113,8
0,0
116,7
50,0
50,0
0,0
0,0
112,12
110,0
107,12
0,0
120,0
120,0
0,0
110,0
103,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
127,6
0,0
125,0
0,0
0,0
0,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 6

0,0
0,0
146,2
146,2
0,0
119,2
0,0
142,3
0,0
115,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
0,0
0,0
0,0
100,0
1231
0,0
1231
121,4
126,9
0,0
0,0
135,7
0,0
121,2
1231
0,0
50,0
50,0
100,0
115,4
0,0
0,0
0,0
107,7
0,0
0,0
0,0
107,1
1115
0,0
50,0
138,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
50,0
0,0
0,0
120,0
117,3
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 7

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



Fahrerwertung

Name

Salcher Helmut
Klein Dr. Marius
Brandl Matthias
Schaser Eric
Hafner Arwed
Stopfer Wolfgang
Rotbauer Peter
Stinglwagner Mario
Gwosdz Florian
Kilb Sascha
Hillmann Ralf

Bordt Rouven
Jetter Stefan

Geist Jurgen
Windmdiiller Michael
Fleischmann Marco
Neumeier Andrea
Herbold Felix

K&nig Christian
Gottig Stefan
Hunziker Urs
Huttinger Bastian
Weissert Felix
Weisert Felix

Stiem Leoni
Schober Thomas
Weinkauf Johannes
Schmid Tim
Bidmon Markus
Wiederoder Markus
Hielscher Axel
Teves Denis

Kohler Franz
Bomm Markus
Griebel Felix
Muntermann Heinz
Kroner Fabian
Dorre Swen

Haaf Karlheinz
Horlacher Rudi
Trunk Maximilian
Lucia Matthias
Eiglmeier Claus
Buhmann Uwe
Kohler Matthias
Muschler Peter
Pfaffenberger Marcel
Well Patric

Holub Michael
Schneider Norbert
Blind Olaf

Meinzer Joachim
Diepelt Thomas
Schonfelder Steffen
Gal3ner Marc
Baumann Klaus
Pisani Patrick
Alzheimer Frank
Friebertshauser Bodo
Worbs Wilfried
Ro6sing Michael
Wiedenhofer Stefan
Holl Martin

Zantis Stefan
Hildenbeutel Matthias

Liz-Nr

NC313358
NA1110009
350229
1148786
IC1050971
NA1046931
NA1122595
IC1057190
NC121030
NA1040760
1C1056298
N100759
NA1101858
1C1064333
121883
NA1075740
IC1075517
TL

N
1C1055240
121021
1C1040641
NA1118733
NA1118733
NA1107652
111501
NA1124568
121887
N100649
1C1048997
NA1061073
TL
N1061860
N

N
1C1052064
N
NC121000
N11580
N1115147
NC121917
1C121085

N
1C1060171
1C1064940
111397

N
N1130386
N
1C1052698
N1054053
1C1061913
N1104174
NC111511
120087
1C1051896
NC356162
NC121848
NA1045810
N1122614
N

1066615
N1126576
1115436
N1105872

Gesamt-
Punkte

157,7
150,0
150,0
150,0
146,4
144,2
143,1
142,9
142,6
142,3
141,7
140,6
140,0
140,0
140,0
138,9
138,5
137,5
137,5
137,5
137,5
137,0
136,5
136,5
135,7
135,0
134,6
134,4
134,4
133,3
133,3
132,7
132,1
131,5
131,3
131,3
130,8
130,0
130,0
130,0
130,0
130,0
130,0
128,6
128,6
128,6
126,9
125,9
125,9
125,0
125,0
125,0
125,0
125,0
125,0
125,0
125,0
125,0
125,0
125,0
1241
1231
122,2
121,2
120,0

Punkte
Lauf 1

0,0
0,0
100,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
142,3
0,0
0,0
140,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
136,5
136,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
133,3
0,0
132,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
130,0
130,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
125,0
125,0
125,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
123,1
0,0
121,2
120,0

Punkte
Lauf 2

0,0
150,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
140,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
137,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
134,4
134,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
131,3
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
125,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte Punkte
Lauf 3 Lauf4

0,0
0,0
50,0
100,0
0,0
0,0
0,0
0,0
142,6
0,0
0,0
0,0
0,0
140,0
140,0
138,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
137,0
0,0
0,0
135,7
135,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
131,5
0,0
131,3
0,0
0,0
0,0
130,0
0,0
0,0
0,0
128,6
128,6
0,0
0,0
125,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
125,0
125,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1241
0,0
122,2
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
141,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
137,5
137,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
125,0
125,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte Punkte

Lauf 5

50,0
0,0
0,0
0,0

146,4
0,0
143,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
137,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
133,3
0,0
132,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
130,0
130,0
0,0
0,0
0,0
128,6
0,0
0,0
125,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
125,0
125,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Lauf 6

107,7
0,0
0,0
0,0
0,0

144,2
0,0

142,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

138,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

134,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

130,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

130,0
0,0
0,0
0,0

126,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

125,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 7

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



Platz

Fahrerwertung

Name

Csapo Daniel
Otterbach Alexander
Hallisch Jens
Jetter Wallter
Czok Mario
Hellmann Thomas
Janson Gerd
Hepp Stefan
Foéldesch Daniel
Layer Thomas
Auer Philipp
Meyer Thiebaut
Kotterl Thomas
Weileder Rudi
Bauer Markus
Vitzthum Martin
Silvestri Franco
Kreim Fabian
Macht Roland
Heerlein Thorsten
Stoschek Michael
Rost Steffen
Grau Heiko
Erhard Hans-Jorg
Metzinger Jochen
Uhlmann Lars
Birkmeir, Dominik
May Klaus

Fries de Jorg

Sauter Nathalie-Ljubica

Szabo Beatrix
Rddiger David
Egginger Manuel
Palm Holger
Schuhmacher Helmut
Bemmann Philip
Kohler Lothar
Luithardt Bastian
Maule Max
Becherer Manfred
Rudiger Thomas
Baumgart Klaus
Michalek Fritz
Hermann Rainer
Gerhardt Jirgen
Kurrle Hans-Peter
Balsamello Giuseppe
Burkart Stefan
Mayr Siegfried
Wieland Steffen
Blaha Ronald
Hochwimmer Sven
Schmitt Axel
Auerswald John
Hornfeck Frank
Bayer Werner
Kibler Ulrich
Hildenbrand Stefan
Damm Siegfried
Ddorre Jorg

Ruger Rainer

Wild Stephan
Krieger Jochen
Dangel Ralph
Winkelmann Daniel

Liz-Nr

1141393
1141392
NA1120488
116266

N

1069754
NC121026
121267

TL

N
NC356153
N
NA107177
NA1042080
N1127422
N1068631
N

N
N1202053
NC1136628
IC16719

N
N1071628
121888

N
NA1110133
350181

N
NA1100180
111409

NA
NC352050
NA1139294
1C1053536
N
NA352055
NC352066
N1134004
N

N

N
NA1135417
N103046
NC1142765
N
NA1086297
TL

N

N

350179
NA1037831
IC1071750
NA1136348
NC1153979
N1081046
NC356115
NC121004
350186
N1052513
N1051882
NC120979
IC1076270
NA1136642
NA1054889
N

Gesamt-
Punkte

120,0
120,0
120,0
120,0
120,0
119,2
118,8
118,8
118,8
118,4
118,4
117,9
117,9
117,3
116,7
116,7
116,7
116,7
116,7
116,7
116,7
115,4
115,0
114,3
114,3
114,3
113,5
112,5
112,5
112,5
112,5
112,5
112,5
112,5
112,5
110,7
110,3
110,0
109,3
108,6
108,3
108,3
107,21
105,0
103,8
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

Punkte
Lauf 1

120,0
0,0
0,0
0,0
0,0

119,2

118,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

117,3

116,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

113,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

100,0

100,0
0,0
0,0

50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 2

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
118,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
116,7
116,7
116,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
108,3
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
100,0
100,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
50,0

Punkte Punkte
Lauf 3 Lauf4

0,0
120,0
120,0
120,0

0,0

0,0

0,0

0,0
118,8
118,4

0,0
117,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
115,0
1143
1143

0,0

0,0
112,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
110,0
109,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

50,0
100,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
118,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1143
0,0
0,0
112,5
112,5
112,5
112,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
100,0
100,0
100,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte Punkte

Lauf 5

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
117,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
116,7
116,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
112,5
112,5
0,0
110,7
110,3
0,0
0,0
108,6
0,0
108,3
0,0
105,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
100,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Lauf 6

0,0
0,0
0,0
0,0
120,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
116,7
115,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
112,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
107,12
0,0
103,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte
Lauf 7

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



Fahrerwertung

Platz Name Liz-Nr Gesamt- Punkte
Punkte Lauf 1
- Rausch Michael 1C1044700 50,0 0,0
- Renner Peter N 50,0 0,0
- Stitz Bernd N111496 50,0 0,0
- Stolz Jan N 50,0 0,0
- Iwnaniw Dietmar N1125022 50,0 0,0
- Grau Udo N1071627 50,0 0,0
- Nittel Uwe 1C1063575 50,0 0,0
- Herbst Thomas N1115438 50,0 0,0
- Honke Dominik NC121921 50,0 0,0
- Kastl Johannes NA1101124 50,0 0,0
- Weinberger Stefan NC356151 50,0 0,0
- Bayer Tony N1125986 50,0 0,0
- Arlt Jochen NA1046402 50,0 0,0
- Gropengiesser Uli 1C1036002 50,0 0,0
- Sauerborn Benjamin NA1120568 50,0 0,0
- Allkofer Christian NA1108191 50,0 0,0
- Schmidt Horst NA1121811 50,0 0,0
- Sowa Bernhard N1140917 50,0 0,0
- Schneidemesser Mike NA1128292 50,0 0,0
- Eichberger Detlef 112241 50,0 0,0
Lauf 1 = 24. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt am 02. Marz 2013
Lauf2 = 14.UMC-DMV Rallye Ulm am 16. M&rz 2013
Lauf 3 = 26. Ostalbrallye am 06. April 2013
Lauf 4 = 43. ADAC-Rallye Sonnefeld am 20. April 2013

Lauf5 =16. FTE-ADAC-Halbergrallye Ebern am 18. Mai 2013

Lauf 6 =12. ADAC-Rallye "Rund um die Veste" Coburg am 08. Juni 2013
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld Tel.: 07946/3957,Email:estobbe @bwf-rallyepokal.de

Punkte
Lauf 2

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte Punkte
Lauf 3 Lauf4

50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
50,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Punkte Punkte

Lauf 5

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
0,0
0,0
0,0

Lauf 6

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
50,0
50,0
50,0

Punkte
Lauf 7

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


mailto:estobbe@bwf-rallyepokal.de

